cie in quo igne desiderior, follib; accendit uane, iunq; cogitaciois.  
malleū supbie, i incudē obstinationis infixum intruncō despa-  
tionis fortipes auaricie duplicitis quos unguit clavis tristis  
lumā iactancie & cotē uane glē, quib; pypocrismi intidum se-  
conatur, i pulchritū ostendere, S; ut nos bona, & utilia semp facē  
possim, adiunget faber sum, qui omnia opa sua fecit bona ualde

gueros ad dñm;

**T**ria sunt difficultia michi, i quartū q; penit' ignoro; Uia  
aquile in celo; Uia uanis in mari; Uia colubri sup petrā; Uia  
uiri madolestantia sua. Ignorauit hoc salomon. nos tñ dō reue-  
lante ignoscim; dquila xp̄c est. uia ipsi in celo qua celos pene-  
travit; Hemo pot' digne considerare qualit' xp̄c corp' humanū  
p potentia diuinitatis ultra om̄is celos eleuavit; Hanc ecclā  
mare sc̄m; Quis considerare pot' quom' ecclā ut sc̄m fluctus.  
ut paganos ut hereticos ut psequitores recto tendat cui-  
su ad celestem patriā. P colubrū sensus antiquis accipit; qui  
pmos homines decepit; Petra xp̄c; Sup hanc petrā uolunt

uestigia inuenire: id est aliquod prauitatis signū sue; s; nō  
potuit q; peccatū non fecit; Uia uiri madolestantia; P fecit  
uir xp̄c est cui uiam & diuinitatē nec pp̄ha cōp̄it. nec sapi-  
entia salemonis attigit nec mundus uidit. nec potestas illa

**T**ria sunt difficultia michi, i quartū q; penitus ignoro; Uia aquile in celo id est sub-

ignouit;

limitas inimici que circa celestum cōda uolitat uix scit; **D**ia  
bolis si ppter uelocitatē aquila ppter uenem coluber dī; **U**iam  
colubri sup petrā id est astucie hostis quib; infidit sup petrā  
fidei fundatis; **U**ia nautis in mari id est iniquitatē uia que  
p amaras scī uidas inimicorum spūm flatib; agitatas tanta  
subtilitate discurrut; ut uix ut mīquā inueniri queat; **S**i uia  
uiri madolecentia; Sicut illa tam callida s̄t ut inueniri ne-  
queant sic adolesceris qui uiam ueritatis deserit. difficultis co-  
gitatu est quo se p om̄is horas inquod cogitatione uecoris uaga-  
mente dechinet; **T**alis est yua mulieris adulterē que comedit  
y tergit os suū & dicit non sum opata malū; In similitudinē  
eoz que rememorauit mens adultere. semp uistabilis est que  
si turpitudinē suā zelare potuerit negat se aliqd mali ppe-

**S**icut in domo uisibili. **T**raffe;

quædā sunt eliminanda ut sūt fetores stercoꝝ ut tele-  
araneaꝝ ut quæcūq; possunt offendere oclōs intuenciu; quædā  
ordinanda ut sunt scandala scabellū scutelle y cetā uasa ut  
quilibet utensilia quædā opienda ut est puluis qui extoto nū  
quam potest exponi qui tū herbis boni odoris ut est menta;  
uncus y alīs huiusmodi opiri potest ut in domo cordis iñi que-  
dā sunt eliminanda ut sunt luxuria supbia auaricia et  
cetā uicia que diuinos offendunt oclōs ut etiā male inten-  
ones y cogitationes que diuinā effugant p̄sentiam quædā